1

農学域会議議事概要

日 時：令和 2年 5月 15 日（金）15:05

場 所：農学研究科Ｃ101 教室

出席者：32 人

〇 農学域会議と農学研究科人事教授会の構成員が同じであることから，同日開催された農学研究科人

事教授会の結果をもって農学域会議として審議・報告されたものとすることについて，審議の結果，承

認した。

【審議事項】

１．農学研究科 食料環境経済学講座 食料経済・政策学教育研究分野 准教授の補充にかかる候補者

の決定について

農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，否決した。

【報告事項】

１．先端融合研究環配置の解除について

   2 名の教員の先端融合研究環配置の解除について報告した。